Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 29/08/2022

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS,
INSCRIÇÕES (IN) DEFERIDAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E DESISTENTES

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE  IMPERATRIZ-MA nº. 001 de 23/06/2022.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Imperatriz nº 001 de 23/06/2022,

torna público, para conhecimento dos interessados, QUE NÃO HOUVE RECURSO CONTRA A

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS (pessoas com deficiência), COM

RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO TRIBUNAL DO JURI,

INDEFERIDAS e DESISTENTES

1. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 29 de agosto de 2022.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação